都市計画法第３２条に基づく協議書（同意願い）

　　年　　月　　日

豊　明　市　長　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

都市計画法第３２条に基づく公共施設の管理等について、下記のとおり協議しますので同意願います。

記

１．開発区域の所在地

２．開発区域の面積

３．開発の目的

４．事業者の住所

氏名

電話

５．協議の内容　別紙のとおり

１．添付図書

・位置図

・設計説明書【その１～その４】（都市計画法施行細則第４条によるもの）

・公図

・登記簿謄本

・平面図

・関係各課が必要とする図面

※関係各課が必要とする図面で重複するものについては、同じ図面を添付

する必要はありません。

２．関係各課と十分協議の上、図面等を作成し提出してください。